

**Ремонт местных дорог в селе
Авдарма (от ул. Победы до ул.
Гагарина, отрезок ул.
Гагарина и ул. Калинина**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 799 788,17 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Дорога из асфальтобетона Н=5 см 1.1. Участок №1 от ул.Победа до моста				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	11,1800	59,402	664,110
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	11,1800	28,348	316,935
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Н-10 см ,фракция 20-40 и 0-20, М400	m3	111,8000	495,550	55 402,490

1	2	3	4	5	6	7
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) БЗ 100.30.15	m	344,0000	174,222	59 932,368
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)0.6 л	t	0,6200	9 924,000	6 152,880
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	1 032,0000	153,408	158 317,056
		<i>Total</i>	Lei			280 785,839
		Total Участок №1 от ул.Победа до моста Inclusiv salariu				280 785,839 14 324,160
		1.2. Участок №2 Мост				
7	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная мехнической щеткой)	m2	320,0000	0,098	31,200
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством	t	0,2000	9 924,000	1 984,800

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетонного покрытия) 0.6 л				
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) H=5 см Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2	320,0000	171,030	54 729,600
		Total	Lei			56 745,600
		Total Участок №2 Мост Inclusiv salariu				56 745,600 960,000
		1.3. Участок №3 от моста до ул.Гагарина				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	5,5200	59,397	327,870
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 м3	0,8300	765,000	634,950
12	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	99,6000	2,320	231,070
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate	100m2	5,5200	28,353	156,510

1	2	3	4	5	6	7
		macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)				
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Н=15 см фракция 40-70 ,20-40 и 0-20 ,М400	m3	82,8000	495,550	41 031,540
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) БЗ 100.30.15	m	160,0000	174,222	27 875,520
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.6 л	t	0,4900	9 924,000	4 862,760
17	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	510,0000	153,408	78 238,080
		<i>Total</i>	Lei			153 358,300
		Total Участок №3 от моста до ул.Гагарина Inclusiv salariu				153 358,300 7 192,320
		1.4. Водоотводные лотки				
18	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in	100 m3	10,2400	1 492,600	15 284,224

1	2	3	4	5	6	7
		depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)				
19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)H=5 см	m3	1,2800	451,044	577,336
20	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов типа L или U для каналов (тепловых, для теплоснабжения, для кабелей и т.д.) Установка сборных ж.б лотков типа U, 2.0x0.8x0.75 для ливневых каналОв	buc	8,0000	1 727,230	13 817,840
21	CL18A	Покрытие для уголков 16.0 м (8шт x2.0) Рама для уголка 70мм, арматура AIII d25 мм	kg	1 060,0000	26,676	28 276,560
22	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	4,0000	109,011	436,046
23	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его	m3	0,8000	1 081,644	865,315

1	2	3	4	5	6	7
		типичными средствами, бетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150				
		<i>Total</i>	Lei			59 257,321
		Total Водоотводные лотки Inclusiv salariu				59 257,321 11 980,186
		1.5. Участок №5 ул.Гагарина				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	18,4600	59,400	1 096,515
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории) H=0.25 см	100 m3	4,6100	765,000	3 526,650
26	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	553,0000	2,320	1 282,960
27	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	18,4600	28,350	523,350
28	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare,	m3	85,2000	424,710	36 185,292

1	2	3	4	5	6	7
		aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Укладка баласта, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) Н=5 см				
29	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Н-10 см ,фракция 20-40 и 0-20 ,М400	m3	184,6000	495,550	91 478,530
30	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pe fundatie de beton БЗ 100.30.15) (Бордюры бетонны по бетонному основанию БЗ 100.30.15)	m	574,0000	174,222	100 003,428
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.6 л	t	1,0200	9 924,000	10 122,480
32	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	1 704,0000	153,408	261 407,232
		<i>Total</i>	Lei			505 626,437
		Total Участок №5 ул.Гагарина Inklusiv salariu				505 626,437 25 334,592
		1.6. Участок №6 ул.Калинина				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,0000	59,400	772,200

1	2	3	4	5	6	7
		(Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)				
34	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	13,0000	28,350	368,550
35	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Н-10 см, фракция 20-40 и 0-20 ,М400.	m3	130,0000	495,550	64 421,500
36	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare , pe fundatie de beton БЗ 100.30.15) (Бордюры бетонные заводские, по бетонному основанию БЗ 100.30.15)	m	406,0000	174,222	70 734,132
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.6 л	t	0,7200	9 924,000	7 145,280
38	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	1 200,0000	153,408	184 089,600
		Total	Lei			327 531,262
		Total Участок №6 ул.Калинина Inclusiv salariu				327 531,262 16 825,920

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 383 304,75 9
		Total 1.Дорога из асфальтобетона Н=5 см Inclusiv salariu				1 383 304,75 9 76 617,178

		Total	Lei	1 383 304,77
		Asigurarea sociala	24 %	18 388,12
		Cheltuii de transport	1 %	12 034,61
		Cheltuieli de regie	3 %	42 411,82
		Total		1 456 139,32
		Beneficiu de deiviz	3 %	43 684,17
		Total		1 499 823,49
		TVA	20 %	299 964,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 799 788,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт местных дорог в селе
Авдарма (от ул. Победы до ул.
Гагарина, отрезок ул.
Гагарина и ул. Калинина**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 799 788,17 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,8000	48,00	182,400
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	15,2000	48,00	729,600
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,2000	48,00	201,600
4.	7129020012800	Pavator	h-om	837,2440	48,00	40 187,712
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	286,7600	48,00	13 764,480
6.	7212030022700	Sudor	h-om	10,6000	48,00	508,800
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	201,4000	48,00	9 667,200
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	223,8672	48,00	10 745,626
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,1200	48,00	629,760
		Total manopera				76 617,18

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	524,6280	1 200,00	629 553,600
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	37,6000	1 350,00	50 760,000
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	646,6840	320,00	206 938,880
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,5380	600,00	8 722,800
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,4720	310,00	456,320
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,5887	310,00	182,497
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,8720	280,00	3 324,160
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7022	280,00	196,616
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	111,6972	260,00	29 041,272
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,000
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0140	7 000,00	98,000
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,4000	85,20	34,080
13.	2320187315789	Decofrol	kg	0,4800	65,00	31,200
14.	23203226000401	Bitum	t	3,1415	9 600,00	30 158,400
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 333,2800	1,60	6 933,248
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	170,6440	1,60	273,030
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	66,7800	965,00	64 442,700

18.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0480	900,00	43,200
19.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1 491,4200	95,00	141 684,900
20.	2666122800600	Element prefabricat	buc	8,0800	1 500,00	12 120,000
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	10,6000	8,20	86,920
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,2000	8,20	1,640
23.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 060,0000	16,20	17 172,000
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3200	23,00	7,360
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,3000	42,00	222,600
26.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,2000	0,50	0,600
27.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,2000	12,40	14,880
28.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0200	0,50	0,010
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1200	32,30	3,876
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,4800	13,00	110,240
31.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	46,1864	15,00	692,796
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,1392	15,00	137,088
33.	4100126202818	Apa	m3	0,1280	15,00	1,920
		Total materiale de constructii				1 203 460,84

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,5376	58,39	31,390
2.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0960	55,00	5,280
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2688	100,00	26,880
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	4,0000	200,00	800,000
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,9150	120,00	109,800
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,8672	450,00	15 690,240
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,4636	230,00	7 236,628
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	155,5048	250,00	38 876,200
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,4636	600,00	18 878,160
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,2400	340,00	4 161,600
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	44,9536	340,00	15 284,224
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4800	38,20	18,336
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,2600	45,34	11,788
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2000	150,00	30,000
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,1403	100,00	1 514,030
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,6016	120,00	552,192
		Total utilaje de constructii				103 226,75

Total	Lei	1 383 304,77
Asigurarea sociala	24 %	18 388,12
Cheltuii de transport	1 %	12 034,61
Cheltuieli de regie	3 %	42 411,82

Total		1 456 139,32
Beneficiu de deiviz	3 %	43 684,17
Total		1 499 823,49
TVA	20 %	299 964,68

Total deviz: 1 799 788,17

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт местных дорог в селе Авдарма
(от ул. Победы до ул. Гагарина, отрезок ул.
Гагарина и ул. Калинина

Investitor Примэрия села Авдарма

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Дорога из асфальтобетона Н=5 см				
		1.1. Участок №1 от ул.Победа до моста				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			59,402
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			28,348
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Н-10 см ,фракция 20-40 и 0-20, М400	m3			495,550
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	48,00	14,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) БЗ 100.30.15	m			174,222
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	48,00	21,12
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	965,00	43,42
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	4,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	95,00	95,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)0.6 л	t			9 924,000

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 888,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	120,00	36,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			153,408
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	48,00	2,88
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 200,00	141,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	250,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	230,00	1,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96
		1.2. Участок №2 Мост				
7	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная механической щеткой)	m2			0,098
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	15,00	0,04
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	55,00	0,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	120,00	0,04
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.6 л	t			9 924,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 888,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	120,00	36,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) H=5 см Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2			171,030
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	48,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	158,62
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	2,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,98
		1.3. Участок №3 от моста до ул.Гагарина				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			59,397
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			765,000

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	340,00	765,00
12	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			2,320
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	100,00	2,32
13	DN03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			28,353
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Н=15 см фракция 40-70 ,20-40 и 0-20 ,М400	m3			495,550
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	48,00	14,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) БЗ 100.30.15	m			174,222
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	48,00	21,12
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	965,00	43,42
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	4,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	95,00	95,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.6 л	t			9 924,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 888,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	120,00	36,00
17	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			153,408
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	48,00	2,88
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 200,00	141,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	250,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	230,00	1,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96
		1.4. Водоотводные лотки				

1	2	3	4	5	6	7
18	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			1 492,600
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	340,00	1 492,60
19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)H=5 см	m3			451,044
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,00	47,52
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	310,00	356,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	58,39	24,52
20	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов типа L или U для каналов (тепловых, для теплоснабжения, для кабелей и т.д.) Установка сборных ж.б лотков типа U, 2.0x0.8x0.75 для ливневых каналОв	buc			1 727,230
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	48,00	91,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,00	9,60
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,40
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	1 500,00	1 515,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	1,60	3,76
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	200,00	100,00
21	CL18A	Покрытие для уголков 16.0 м (8шт x2.0) Рама для уголка 70мм, арматура AIII d25 мм	kg			26,676
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,00	9,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,00	0,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	48,00	0,48
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	8,20	0,08
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,20	16,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	13,00	0,10
22	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			109,011
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,00	7,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	48,00	50,40
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,50	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	12,40	3,72
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,30	0,97
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	8,20	0,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	23,00	1,84
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	85,20	8,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	7 000,00	24,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	7 000,00	3,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	65,00	7,80
23	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на	m3			1 081,644

1	2	3	4	5	6	7
		бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	48,00	228,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	48,00	19,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,60	303,69
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	280,00	223,37
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	310,00	228,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,11
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	38,20	22,92
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	45,34	14,73
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	150,00	37,50
		1.5. Участок №5 ул.Гагарина				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории) H=0.25 см	100 m3			765,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	340,00	765,00
26	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			2,320
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	100,00	2,32
27	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			28,350
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
28	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Укладка баласта, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)H=5 см	m3			424,710
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	48,00	17,76
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	260,00	340,86
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	120,00	2,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
29	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заливания) H-10 см ,фракция 20-40 и 0-20 ,M400	m3			495,550
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	48,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
30	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pe fundație de beton БЗ 100.30.15) (Бордюры бетонны по бетонному основанию БЗ 100.30.15)	m			174,222
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	48,00	21,12
	2663102100001	Beton clasă...(pt.informație)	m3	0,0450	965,00	43,42
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	4,67
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	95,00	95,47
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
31	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.6 л	t			9 924,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 888,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	120,00	36,00
32	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			153,408
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	48,00	2,88
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 200,00	141,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	250,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	230,00	1,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96
		1.6. Участок №6 ул.Калинина				
33	DH02B	Scarificarea ușoară a impietriirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
34	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			28,350
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
35	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără înnoșare (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заливания) Н-10 см, фракция 20-40 и 0-20 ,М400.	m3			495,550
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	48,00	14,40
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
36	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru	m			174,222

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare , pe fundatie de beton B3 100.30.15) (Бордюры бетонные заводские, по бетонному основанию B3 100.30.15)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	48,00	21,12
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	965,00	43,42
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	4,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	95,00	95,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.6 л	t			9 924,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 600,00	9 888,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	120,00	36,00
38	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			153,408
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	48,00	2,88
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 200,00	141,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	250,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	230,00	1,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.